Додаток 1 

					

[bookmark: RANGE!A3:L46]Ресурсне забезпечення Програми 
                                                                                                                   тис.грн
	[bookmark: _Hlk84241799]Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми,
всього
	Етапи виконання програми 
	Усього витрат на виконання Програми 

	
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	

	
	280 375,8

	338750,9

	831 570,7
	1 450 697,4

	в тому числі 
	
	
	
	

	бюджет громади
	280 358,8

	337155,7
	514241,9
	 1 131 756,4

	інші кошти
	17,0
	1595,2
	317328,8
	318941,0



[bookmark: _GoBack]Міський голова                                                                                           Сергій НАДАЛ

